
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 

від „  14 ”  листопада  2013 року                                  № 652 
 
 
 

Про видачу дубліката свідоцтва  
про право власності на 8/25 частин 
комплексу будівель по  
вул. Мурманській, 7 в м. Кіровограді  
         
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 12 вересня 2013 року 
№ 505 «Про затвердження Порядку видачі дублікатів свідоцтв про право 
власності на об’єкти нерухомого майна у разі втрати або зіпсування 
оригіналів документів», розглянувши звернення ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КІРОВОГРАДБУДМАТЕРІАЛИ» про 
видачу дубліката свідоцтва про право власності на 8/25 частин комплексу 
будівель по вул. Мурманській, 7  в м. Кіровограді у зв’язку з втратою 
оригіналу, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

     1. Анулювати  оригінал та видати дублікат свідоцтва про право 
власності від 20 жовтня 2004 року № 53 на 8/25 частин комплексу будівель 
по вул. Мурманській, 7 в м. Кіровограді на ім’я АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА ЗАКРИТОГО ТИПУ «КІРОВОГРАДБУДМАТЕРІАЛИ»   
 
  2. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради направити дублікат свідоцтва про право власності на 8/25 частин 
комплексу будівель по вул. Мурманській, 7 в м. Кіровограді до обласного 
комунального підприємства «Кіровоградське обласне об’єднане бюро 
технічної інвентаризації» для залучення до матеріалів інвентаризаційної 
справи. 

 

        
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 

Жарова  22 59 55 


